 elevata velocità di trasmissione dati, per poter ottenere un miglioramento generale della qualità dei servizi e la possi-
bilità di fornirne di nuovi senza limitazioni di tipo e di quantità.

4. IMPORTO DEL PROGETTO
L’importo su cui si richiede ribasso, desunto dalla sezione MEPA nella categoria merceologica "beni informatici", 
ammonta ad euro 101.267,95 (centounomiladuecentosessantasette/95) IVA inclusa.

I costi dovranno essere indicati, pur essendo una fornitura "a Corpo", in aggiunta al documento di offerta generato dal 
MEPA, in maniera singola e dettagliata così come da format di offerta tecnico/economica allegato al presente 
disciplinare.